
Zarządzenie Nr 554/2012 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 2 kwietnia 2012 r. 
  

w sprawie wyboru przedstawiciela załogi pracowniczej reprezentującego przed pracodawcą 

pracowników Urzędu Miejskiego w Pyrzycach oraz określenie jego kompetencji 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  

Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;  

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, poz. 974, Nr 173 poz. 

1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241; z 2010 r. nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011r. Nr 21, 

poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 

i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(Dz. U. z 1996 r. Nr 70 poz. 335, Nr 118, poz. 561, Nr 139, poz. 647, Nr 147, poz. 686; Dz.U. 

z 1997 r., Nr 82, poz. 518, Nr 121, poz. 770; Dz.U. z 1998 r., Nr 75, poz. 486, Nr 113, poz. 

717; Dz.U. z 2002 r., Nr 135, poz. 1146; Dz.U. z 2003 r., Nr 213, poz. 2081; Dz.U. z 2005 r., 

Nr 249, poz. 2104; Dz.U. z 2007 r., Nr 89, poz. 589; Dz.U. z 2008 r., Nr 86, poz. 522, Nr 237, 

poz. 1654, Nr 237, poz. 1656; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2011 r., Nr 45, 

poz. 235, Nr 291, poz. 1707) oraz art.2 ust. 7 ustawy z dnia 13 marca 2003 r. o szczególnych 

zasadach rozwiązywania z pracownikami stosunków pracy z przyczyn niedotyczących 

pracowników (Dz. U. z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 213, poz. 2081, Nr 223, poz. 2217, z 2004 

Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 62, poz. 551, z 2006 Nr 79, poz. 550, Nr 149 poz. 1077, z 2008 

Nr 86 poz. 525, Nr 237 poz. 1654) zarządza się, co następuje:   

 

§ 1.  

Z dniem 2 kwietnia 2012 roku powołuje się przedstawiciela załogi pracowniczej  

w osobie Katarzyny Walerowskiej, która będzie reprezentowała pracowników Urzędu 

Miejskiego w Pyrzycach przed pracodawcą. 

§ 2.  
Przedstawiciel załogi partycypuje w sposób zrównoważony w podejmowaniu decyzji  

w spraw z zakresu spraw pracowniczych w odniesieniu do: 

 działalności socjalnej w celu uzgadniania z pracodawcą regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

 w zakresie zwolnień grupowych pracowników, 

 ustalania regulaminu pracy urzędu i zmian do regulaminu oraz regulaminu 

wynagradzania i zmian w regulaminie. 

§ 3.  
Przedstawiciela załogi powołuje się na czas nieokreślony. 

§ 4.  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom, z mocą od dnia 16 kwietnia 2012 r. 

 

 

    Burmistrz Pyrzyc 

        (-)Jerzy Marek Olech 

 


